
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/307/2022 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Na podstawie art.2 ust.4, art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U z 2022 r. poz. 1526.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Tarnobrzeskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego Nr XXXI/173/2009 z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Tarnobrzeskiego ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2009 r. poz. 2291), zmienionym Uchwałą Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego Nr XXXIII/247/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r w sprawie zmian w Statucie Powiatu 

Tarnobrzeskiego ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz.3741) wprowadza się nast. zmiany: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O sesji Rady Powiatu zawiadamia się radnych w formie poczty elektronicznej co najmniej na 7 dni 

przed dniem jej rozpoczęcia, lub w terminach zastrzeżonych w ust. 4 i 5. Zawiadomienie musi zawierać 

miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji oraz porządek obrad. Do zawiadomienia dołącza się projekty 

uchwał. Radny jest zobowiązany potwierdzić otrzymanie zawiadomienia. Radny może złożyć do 

przewodniczącego Rady Powiatu indywidualny wniosek o przesyłanie zawiadomień o sesji w formie 

pisemnej, papierowej lub w formie papierowej i poczty elektronicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krystyna Rusin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4949


		2022-12-07T13:04:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




